2017 года

Общественная палата городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан
Протокол заседания Х!!2

г. Стерлитамак

Время начала заседания (fj) ч.L мин.

На заседании общественной палаты городского округа город Стерлитамак РБ

присутствовали:

1. Зам. председателя общественной палаты - Хаиткулов Гафур ЛутФуллович.

Члены общественной палаты:

1. Ахметова Альбина Талгатовна
2. Ахтямов Альберт Абдулганиевич
3. Вихляева Людмила Сергеевна
4. Баязитова Оксана Анатольевна
5. Махновский Валерий Николаевич
6. Рафиков Ришат Фаритович
7. Сираева Лилиана Флюсовна
8. Ситдикова Гузель Фидарисовна
9. Хайбуллина Зульфия Рашитовна
10. Халитов Радик Ильдарович

Заседание правомочно.

На заседание общественной палаты ГО г. Стерлитамак
заместитель главы администрации по финансам начальник
управления Валиева Гульнара Галимьзяновна.

приглашена
финансового

Повестка дня заседания общественной палаты:
О проекте постановления администрации городского округа город Стерлитамак РБ
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан от 28.12.20 15г. N!:й611 «Об утверждении
Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и
подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные
цены товаров, работ, услуг)>>

По вопросу повестки дня докладывала 'заместитель главы администрации по
финансам - начальник финансового управления Валиева Гульнара Галимьзяновна.

«Уважаемые члены общественной палаты! Администрацией городского округа
город Стерлитамак РБ в целях рассмотрения и последующего обсуждения, на
заседание общественной палаты вынесен проект постановления администрации ГО
г. Стерлитамак «О внесении изменений в постановление администрации городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 28.12.2015r. N226 I I «Об

Ахметова Альбина Талгатовна

утверждении Правил определения rребований к закупаемым муниципальными
органами городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и
подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные
цены товаров, работ, услуг)>>

Представленный проект разработан во исполнение статьи 19 Федерального
закона от 05.04.2013 N2 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». Проект
вносит изменения в постановление администрации от 28.12.2015г. N22611 «Об
утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными
органами городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и
подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные
цены товаров, работ, услуг)>> с целью при ведения в соответствие с изменениями,
внесенными в Постановление Правительства от 02 сентября 2015 г. N2 926 «Об
утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ,
услуг)>>.

Решили: Рассмотрев представленный проект постановления, по итогам
обсуждения считать возможным принятие постановления «О внесении изменений в
постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики
Башкортостан от 28.12.2015г. N22611 «Об утверждении Правил определения
требований к закупаемым муниципальными органами городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан и подведомственными указанным органам
казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)>> «Голосовали:
«зю> -К голосов, «против» - /) , «воздержался» - О

Решение принято единогласно.

Зам. председателя Общественной палаты ГО г.
Хаиткулов Гафур Лутфуллович

Члены Общественной палаты ГО г. Стерлитамак РБ:

~~

Ахтямов Альберт Абдулганиевич

Вихляева Людмила Сергеевна ~ _

Баязитова Оксана Анатольевна

. _.
Махновский Валерий Николаевич

Халитов Радик Ильдарович

	00000001
	00000002
	00000003